

Sakliste brukerutvalget på Haraldsplass Diakonale sykehus

Dato/tid: 22. januar 2024

Sted: Oppstemten 4. etasje.

Møteleder: Jan Elvøy

Innkalt: Laila Nygård, Turid Hagelsteen, Hans Henrik Tøsdal, Evy Utne Knutsen, Anne Klarise Namtvedt.

Saksnr	
01/24	Sakliste, innkalling og referat godkjennes med følgende anmerkning: Anne Klarise Namtvedt på under innkalt deltaker.
02/24	<p>Presentasjon av innsiktsarbeid om pårørende ved Haraldsplass,</p> <p>Variant AS ved Marie Stoltz og Sofie Thornhill presenterer sine funn og forslag til veien videre. Variant AS gjennomførte før jul kvalitative intervju med pårørende som har vært innom HDS, og gir en tilbakemelding på sine observasjoner og funn.</p> <p>Ifm gjennomgang av pårørendeundersøkelsen har Variant AS intervjuet 6 respondenter og 4 ansatte.</p>
03/24	<p>Velkommen til nytt medlem i Brukerutvalget</p> <ul style="list-style-type: none">- Gjennomgang av retningslinje- Gjennomgang av årshjul for 2024- Omvisning på sykehuset. <p>Mer informasjon om Helsefelleskapet Bergensområdet Framsida - Saman Lærings- og meistringssenteret (LMS) - Helse Bergen HF (helse-bergen.no)</p>
04/24	<p>Orientering fra ledelsen v/ Rebekka Ljosland</p> <p>Det er planlagt et nytt møte med Helse Vest. Helseforetakene i Helse Vest har hatt en høy kostnadsvekst ifm pandemien, pga utstyr og personell bla. Det samme gjelder for Haraldsplass, som trenger å bli kompensert for den gode innsatsen og aktiviteten som har vært.</p> <p>Tiltaket om å sikre god pasientinformasjonsflyt ved utreise fra sengepost og poliklinikk på er satt på handlingsplan. Det settes i gang et prosjekt internt som skal se på pasientinformasjon. Det er ønskelig at det er en brukerrepresentant inn i prosjektet.</p> <p>Utarbeidelse av pårørendeinnsikt forsetter og kartleggingen fra Variant AS skal brukes til å jobbe videre med pårørendearbeidet.</p> <p>Svar fra medarbeiderundersøkelsen er under utarbeidelse og oppsummering med tiltak kommer.</p>

05/24

Orientering fra leder i Brukerutvalget ved Jan Elvøy

Utskrivessamtale: Behov for å sørge for at informasjon etter undersøkelser og innleggelsen er i forståelig og riktig form. Skriftlig informasjon oppleves som nyttig, i tillegg til at informasjonen blir lagt på Helsenorge. Forslag om skjematisk oppsett av utskrivessamtale, som benyttes som en mal ifm utskrivelse, som kan inneholde informasjon om videre opptrening og for eksempel Lærings- og mestringssenter.

Medlemmene bes om å gi innspill på Helse Vest Evalueringsskjema innen 14. februar til Jan. Husk å sette hverandre på kopi når innspill sendes.